
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 220044  Gruppe Verbandsliga Frauen

Datum 15.12.2024, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft SG AC/Eintracht Berlin

Spielort Sporthalle Peter-Huchel-Straße  Gastmannschaft Pro Sport 24 III

 

Heimmannschaft

SG AC/Eintracht Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Niehage, Stephanie - - 5

4 Hildebrandt, Lydia - - 1

5 Krüger, Birgit - - 28:15

6 Blumenthal, Laura - -

7 Fließ, Ulrike - - 3

13 Vollack, Linda - - 2 19:52

16 Greif, Julette - - 33:04

19 Priemer, Marion - - 1

20 Becker, Leonie - - 53:58

21 Schomacher, Lara - - 2

31 Hackel, Ninette - -

55 Markowski, Madleen - - 11 4/6

A Charlet, Lucas - -

B Charlet, Katja - -

C Wolf, Lilly-Ann - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 19:54

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Pro Sport 24 III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Bechly, Lea - - 3

7 Brusdeilins, Mandy - - 2

8 Rathgeber, Mareike - - 4 2/3 48:31

11 Hellwig, Kathleen - - 3

20 Tomaschek, Natalie - -

24 Otto, Klara - - 5 18:58

27 Harms, Melissa - - 1 36:08

44 Otto, Lisa - - 2 12:08

76 Mihm, Madeleine - -

79 Budde, Johanna - - 1

83 Zudse, Henriette - - 1

85 Sich, Imke - - 1

A Dehner, Malte - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 40:45

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Menckel, Christian - - - - -

Zeitn. Graeber, Franziska - - - - -

Sek. Neumann, Sophie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG AC/Eintracht Berlin

Ergebnis 25:23 (15:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:21 1:0 Tor 13 Vollack, Linda

Gast 00:47 1:1 7m mit Tor 8 Rathgeber, Mareike

Heim 01:13 2:1 Tor 55 Markowski, Madleen

Heim 01:42 3:1 Tor 2 Niehage, Stephanie

Gast 02:24 3:2 Tor 11 Hellwig, Kathleen

Heim 03:25 4:2 7m mit Tor 55 Markowski, Madleen

Gast 03:53 4:3 Tor 11 Hellwig, Kathleen

Gast 05:30 4:4 Tor 79 Budde, Johanna

Gast 07:22 4:5 Tor 5 Bechly, Lea

Heim 08:33 5:5 Tor 55 Markowski, Madleen

Heim 09:18 6:5 Tor 7 Fließ, Ulrike

Gast 10:16 6:6 Tor 5 Bechly, Lea

Heim 10:47 7:6 Tor 13 Vollack, Linda

Gast 11:25 7:7 Tor 7 Brusdeilins, Mandy

Gast 12:08 Verwarnung 44 Otto, Lisa

Heim 12:21 8:7 7m mit Tor 55 Markowski, Madleen

Heim 13:25 9:7 Tor 19 Priemer, Marion

Gast 13:33 9:8 Tor 44 Otto, Lisa

Gast 14:36 9:9 Tor 7 Brusdeilins, Mandy

Gast 15:10 9:10 Tor 5 Bechly, Lea

Gast 18:58 Verwarnung 24 Otto, Klara

Heim 19:16 10:10 7m mit Tor 55 Markowski, Madleen

Gast 19:45 10:11 Tor 83 Zudse, Henriette

Heim 19:52 Verwarnung 13 Vollack, Linda

19:54 Auszeit Heim

Gast 20:34 10:12 Tor 85 Sich, Imke

Gast 21:27 10:13 Tor 8 Rathgeber, Mareike

Heim 21:59 11:13 Tor 7 Fließ, Ulrike

Gast 24:10 11:14 7m mit Tor 8 Rathgeber, Mareike

Heim 24:43 12:14 Tor 2 Niehage, Stephanie

Gast 25:11 12:15 Tor 24 Otto, Klara

Heim 26:41 13:15 Tor 4 Hildebrandt, Lydia

Heim 27:57 14:15 Tor 2 Niehage, Stephanie

Gast 28:08 14:16 Tor 24 Otto, Klara

Heim 28:15 Verwarnung 5 Krüger, Birgit

Heim 28:34 15:16 Tor 2 Niehage, Stephanie

Gast 29:12 15:16 7m ohne Tor 8 Rathgeber, Mareike

Heim 30:44 16:16 Tor 2 Niehage, Stephanie

Heim 33:04 2 Minuten 16 Greif, Julette

Heim 35:32 17:16 Tor 55 Markowski, Madleen

Gast 36:08 2 Minuten 27 Harms, Melissa

Heim 36:08 18:16 7m mit Tor 55 Markowski, Madleen

Heim 37:39 19:16 Tor 55 Markowski, Madleen

Gast 38:48 19:17 Tor 44 Otto, Lisa

Heim 39:27 20:17 Tor 55 Markowski, Madleen

Heim 40:31 21:17 Tor 55 Markowski, Madleen

Team Zeit Stand Ereignis Person

40:45 Auszeit Gast

Gast 42:21 21:18 Tor 8 Rathgeber, Mareike

Heim 43:08 21:18 7m ohne Tor 55 Markowski, Madleen

Gast 46:25 21:19 Tor 11 Hellwig, Kathleen

Gast 48:31 2 Minuten 8 Rathgeber, Mareike

Heim 48:31 21:19 7m ohne Tor 55 Markowski, Madleen

Heim 51:04 22:19 Tor 21 Schomacher, Lara

Heim 53:46 23:19 Tor 55 Markowski, Madleen

Heim 53:58 2 Minuten 20 Becker, Leonie

Gast 54:33 23:20 Tor 24 Otto, Klara

Gast 56:02 23:21 Tor 24 Otto, Klara

Heim 56:22 24:21 Tor 21 Schomacher, Lara

Heim 57:25 25:21 Tor 7 Fließ, Ulrike

Gast 57:49 25:22 Tor 27 Harms, Melissa

Gast 59:23 25:23 Tor 24 Otto, Klara
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